PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGA

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO - CPS
MESTRADO E DOUTORADO EM ADMINISTRAÇÃO

PÓS-DOUTORADO (PNPD/CAPES)

RESULTADO FINAL - EDITAL 001 de 08/11/2023

A Comissão de Processo Seletivo de Pós-doutorado do PPGA, no uso de suas atribuições,
divulga o candidato aprovado no Processo Seletivo para vaga de Pós-doutorado que atuará no
projeto “Comunicação Acadêmico-Científica e a Emancipação do Pesquisador em
Administração: intervenções em Espaços de Fala e Diferenças Discursivas entre a Academia e
a Sociedade”:

1 JULIANA SOUZA VILELA

Curitiba, 6 de Fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Luiz Gustavo Alves de Lara
Coordenador do PPGA

Prof. Dr. Eduardo André Teixeira Ayrosa
Coordenador Adjunto do PPGA

Prof. Dr. Fabio Vizeu Ferreira
Professor do PPGA